ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐỘI ....................
                           ***

...................., ngày 05 tháng 11 năm 2023

BẢN ĐĂNG KÝ
Thực hiện chuyên đề năm học 2023 - 2024

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Hội đồng Đội Huyện ....................

Thực hiện Chương trình liên ngành số 01/CT-LN ngày 12 tháng 9 năm 2023 về công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023 - 2024 giữa Ban Thường vụ Huyện đoàn và Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ....................;
Căn cứ vào tình hình thực tế, Liên đội .................... xây dựng kế hoạch tổ chức Chuyên đề “Thiếu nhi với thực hành xã hội”, năm học 2023-2024 cụ thể như sau:
1. Tên chuyên đề: “ Thiếu nhi với thực hành xã hội”
2.  Mục đích, yêu cầu:
- Đẩy mạnh tuyên truyền giáo dục pháp luật về trật tự ATGT; kiến thức, pháp luật về PCCC, CNCH đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh từ đó nâng cao nhận thức, trách nhiệm, nghĩa vụ trong việc chấp hành luật giao thông.
- Giáo dục ý thức, trách nhiệm, tinh thần tự giác chấp hành trật tự an toàn giao thông để đảm bảo an toàn cao nhất khi tham gia giao thông.
- Chuyên đề phải được tuyên truyền rộng khắp trong toàn Liên đội để mỗi Đội viên, học sinh có cơ hội tham gia tìm hiểu kiến thức về trật tự ATGT; kiến thức, pháp luật về PCCC, CNCH đồng thời đảm bảo tính tính giáo dục cao, an toàn và hiệu quả.
- Toàn thể đội viên trong toàn liên đội đều được tham gia các hoạt động của chuyên đề.
3. Thời gian thực hiện
- Lên chương trình, kế hoạch: Tuần 1 tháng 12 năm 2023.
- Triển khai kế hoạch tập luyện: Tuần 3, 4 tháng 12 năm 2023.
- Thời gian tổng duyệt: 14h30’ ngày  tháng       năm 2024 (Thứ       )
- Thời gian tổ chức:        ngày    tháng    năm 2024 (Thứ         )
4. Địa điểm thực hiện: Sân trường - Trường ....................
Rất mong nhận được sự quan tâm, giúp đỡ, tạo mọi điều kiện của các cấp lãnh đạo để chuyên đề diễn ra thành công tốt đẹp.

	Nơi nhận:
-HĐĐ huyện;
- HĐĐ xã ....................;
- Ban giám hiệu;
- Lưu: VT, HS.
	XÁC NHẬN CỦA BGH
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

………………….......
	GV– TPT ĐỘI

....................

	XÁC NHẬN CỦA HĐĐ HUYỆN ....................

	PHÓ CHỦ TỊCH